
Linie R45 R45 R45 R45 R45 R45
Hinweise S S
Hüsten, Bahnhof 13:32
Neheim, Am Sonnenufer 13:33
Neheim, Stembergstraße 13:34
Neheim, Engelbertplatz 13:36
Neheim, St. Johannes-Hospital 13:37
Neheim, Schillerstraße 13:38
Neheim, Busbahnhof 6:50 13:42
Neheim, Heimatstraße 6:52 13:44
Neheim, Zum Fürstenberg 6:52 13:44
Neheim, Zum Dollberg 6:53 13:45
Fürstenberg, Forsthaus 6:06 6:57 13:49
Hünningen, Mitte | | 8:42 9:42 | 15:42
Lüttringen, Höinger Weg | | 8:43 9:43 | 15:43
Lüttringen, Brinkmann | | 8:44 9:44 | 15:44
Lüttringen, Siedlung | | 8:44 9:44 | 15:44
Lüttringen, Siedlung 6:07 6:58 | | 13:50 |
Lüttringen, Brinkmann 6:08 6:59 | | 13:51 |
Lüttringen, Höinger Weg 6:09 7:00 | | 13:52 |
Hünningen, Mitte 6:10 7:01 | | 13:53 |
Bremen, Mühle 6:11 7:02 8:46 9:46 13:54 15:46
Bremen, Mitte 6:13 7:04 8:46 9:46 13:56 15:46
Bremen, Kettler 8:47 9:47 15:47
Parsit 8:48 9:48 15:48
Höingen, Industriepark 8:49 9:49 15:49
Höingen, Schwarze 8:50 9:50 15:50
Ense, Höinger Heide 8:51 9:51 15:51
Neheim, Zum Dollberg 8:53 9:53 15:53
Neheim, Zum Fürstenberg 8:54 9:54 15:54
Neheim, Heimatstraße 8:54 9:54 15:54
Neheim, Busbahnhof 8:57 9:57 15:57

S an Schultagen in NRW

F an Ferientagen in NRW

Kein Verkehr am 03.10., 01.11., 24.12.-26.12., 31.12..2022 und 01.01.2023

 Auf dieser Linie werden generell Niederflurbusse mit Rampe eingesetzt (außer TaxiBus-Fahrten)

Linie R45 R45 R45 R45 R45 R45 R45 R45 R45
Hinweise S S S S
Neheim, Busbahnhof 8:30 9:30 10:30 15:30 17:30
Neheim, Heimatstraße 8:32 9:32 10:32 15:32 17:32
Neheim, Zum Fürstenberg 8:32 9:32 10:32 15:32 17:32
Neheim, Zum Dollberg 8:33 9:33 10:33 15:33 17:33
Ense, Höinger Heide 8:35 9:35 10:35 15:35 17:35
Ense-Höingen, Schwarze 8:36 9:36 10:36 15:36 17:36
Ense-Höingen, Industriepark 8:37 9:37 10:37 15:37 17:37
Ense-Parsit 8:38 9:38 10:38 15:38 17:38
Ense-Bremen, Kettler 8:39 9:39 10:39 15:39 17:39
Bremen, Schule | | | 13:30 | |
Bremen, Mitte 7:04 8:41 9:41 10:41 12:06 12:48 13:32 15:41 17:41
Bremen, Mühle 7:05 8:41 9:41 10:41 12:07 12:49 13:33 15:41 17:41
Hünningen, Mitte 7:06 8:42 9:42 10:42 12:08 12:50 13:34 15:42 17:42
Lüttringen, Höinger Weg 7:08 8:43 9:43 10:43 12:10 12:52 13:36 15:43 17:43
Lüttringen, Brinkmann 7:09 8:44 9:44 10:44 12:11 12:53 13:37 15:44 17:44
Lüttringen, Siedlung 7:11 8:44 9:44 10:44 12:13 12:55 13:39 15:44 17:44
Fürstenberg, Forsthaus 7:12
Neheim, Zum Dollberg 7:15
Neheim, Zum Fürstenberg 7:16
Neheim, Heimatstraße 7:17
Neheim, Busbahnhof 7:21
Neheim, Schillerstraße 7:22
Neheim, St. Johannes-Hospital 7:23
Neheim, Engelbertplatz 7:23
Neheim, Stembergstr. 7:24
Neheim, Am Sonnenufer 7:24
Hüsten, Bahnhof 7:28

S an Schultagen in NRW

Kein Verkehr am 03.10., 01.11., 24.12.-26.12., 31.12..2022 und 01.01.2023

 Auf dieser Linie werden generell Niederflurbusse mit Rampe eingesetzt (außer TaxiBus-Fahrten)

Montag - Freitag

Montag - Freitag

R45 Lüttringen - Ense - Höingen - Neheim

R45 Neheim - Höingen - Ense - Lüttringen


